Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel: (22) 2621.1525 - R.203
VEREADORES

REQUERIMENTO N° 276. DE 3 DE NOVEMBRO DE 20II.

Ds Vereadores com assenta nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as

formalidades de praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder
Legislativo o presente Requerimento, que tem por escopo consignar "MOÇÃO DE

APLAUSOS" ao ILM5. Sr. JÚLIO CÉSAR SANTOS PEREIRA - Presidente da 48^

Subseção da OAB em Sãa Pedro da Aldeia.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente propositura, conferir justa homenagem à pessoa a

que se destina, considerando a importante contribuição dada pelo mesmo ao Município, na

missão que lhe foi outorgada.
Pelas razões expostas, faz-se justa a homenagem através da

presente MOÇÃO DE APLAUSOS.
CIEN 'T- F

Constou no expediste da Sessão
3 !,

Lw tf. ju 14 w. titatanr» aca>>
Sala das Sessões, $ dle novembro de 20II.Vdo dia

Xbr
r-T M/? Rgerartrjaw u gv irnfesiiflr!

Presidàfjfe
AGUINAÈJ SODRÉ

Edil - PresidenteapronAado
EM VOTAÇÃ(Q ÚNICA

E m /

P reoí dc